ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Construção Civil, para
empreitada por menor preço global de OBRA: AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL
ULISSES MAURICIO DE PONTES, INCLUINDO AUDITORIO E NOVAS SALAS.
FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00004/2024. ADITAMENTO: Ajuste
no quantitativo para adequação do projeto. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00061/2024 - Porto Brasil Incorporacoes Ltda - 3º
Aditivo - acréscimo de R$ 109.758,56. ASSINATURA: 17.06.25